АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 1282—па

О внесении изменений в Порядок
расходования средств резервного
фонда администрации города Южно
Сахалинска, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
13.07.2015 К21718-па

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 К 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)>, Федеральным законом от 21.12.1994 К9 68-Ф3 «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Сахалинской области от 02.02.202 1
Х 28 «0 Порядках использования бюджетных ассигнований резервных фондов
Правительства Сахалинской области», ст. 37 Устава городского округа ((Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок расходования средств резервного фонда
администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 13.07.2015 !Чi 171 8-па следующие
изменения:

1.1. Абзац первый подпункта 1.6.2 изложить в новой редакции:
((1.6.2. Развертывание и содержание, включая организацию питания:
- обсерваций — до б месяцев;
- пунктов временного размещения для эвакуированных граждан — до 7

суток.>).
Затраты на организацию питания в пунктах временного размещения

определяется по наименьшей цене, сформированной по итогам анализа
рынка;».

1.2. Абзац пятый подпункта 2.5 изложить в новой редакции:
((- развертывание и содержание, включая организацию питания,

обсерваций и пунктов временного размещения для эвакуированных граждан на

п

срок, указанный в абзацах два и три подпункта 1.6.2 настоящего Порядка>).

2. Настоящее постановление администрации города Южно-Сахалинска

опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на

официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора департамента финансов администрации

города Южно-Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.АЯадсадин